p.38.

17. (Fol. 250-252v) Sermo S. Eusebii episcopi Caesariensis in

Historia ecclesiastica de B. Iohanne apost. et evang. = BHL.

4324.

Inc. ut in cod. 1194 18
.

18. (Fol. 262-272) Sermo in laudem B. Mathiae apost. ex dictis

sanctorum patrum, Ghristo favente, delibatus = BHL. 5695.

19. (Fol.272v-277) Passio B. Marci evang.= BHL. 5276.April. 25.

Praemissus est prologus de quo Catal. Lat. Bom., p. 83 i8
.

20. (Fol. 277v-279v) Passio apostolorum Philippi et Iacobi =
BHL. 6813, 6817. Maii 1.

21. (Fol. 279v-283) Passio <S. Iacobi apost.>

De qua Catal. Lat. Bom., p. 845
', cum prologo de quo ibidem.

22. (Fol. 295-300v) <Passio S. Barnabae apost.> = cod. Vatic.

1188 16
.

23. (Fol. 300v-305) Passio eiusdem S. Barnabae = BHL. 985,

pars III.

Inc. Iohannes igitur...

CODEX 1274

Membraneus, foliorum 164 (0
n\292 X 0,173), exaratus saec. XI, praeter folia

l-3\ quae sunt saec. XII.

Erat olim monasterii SS. Andreae et Gregorii, ut docent

1° Versus a librario descripti fol. 3V
, in quo depictae sunt imagines Christi

atque SS. Andreae apostoli et Gregorii papae :

Suscipe, sancte, hoc munus, Andrea, quod tibi devotus optulit frater

Indignus Adenulfus tuo regimine fultus

Libellus devotus vita conscripsit decorus

Sanctissimo patri Gregorii nos iubet fratribus omnes
Sicque tutos redeat vespere mane dieque

Infine cum illos resideat patris Benedicti ad dexteram. Amen.
2° Formula oblationis manuprima descripta fol. 164-165v :

Ad onore domini nostri Iesu Christi et sancti Andreae apostoli et Gre-

gorii confessoris ego Adinolfus presbyter et monachus offero vobis hunc
librum super sanctum altare pro redemptione animae meae. Si quis

autem....

3° (fol. 164v
) index bibliothecae descriptus saec. XIV, qui inc. Hii sunt libri
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Vatic. 1274. quos abbas Fulgentius pro conscientie libertate sanctorum Andree et Gre-

gorii < monasterio add. al. m. ]> elargitur.

1. (Fol. lv-3) <Translatio brachii S. Andreae et S. Lucae apo-

stolorum> = BHL. 435.

2. (Fol. 14v-26v) Passio S. Andreae apost. = BHL. 428.

Praemissus est prologus de quo Catal. Lat. Rom., p. 6771
.

3. (Fol. 78v-119v) Liber miraculorum S. Andreae apost. = BHL.
430.

4. (Fol. 119v-160) Sermones qualiter populus Mirmidonensium

per praedicationem B. Andreae apostoli ad baptismum perve-

nerunt.
De quibus M. Bonnet, Acta apostolorum apocrypha,t. II, 1, p. xxi.

Cf. etiam Catal. Lat. Bom., p. 18331
.

Insunt praeterea multi sermones, homiliae quoque et carmina de